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Duke u bazuar né nenin 13, 17 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né gazeten
zyrtare, me dt. 04.06.2008 nr.28, dispozitat e Ligjit pér Mbrojtjen e Mjedisit nr.03/L-025, nenit 91 paragrafi 1 i
Statutit t¢ Komunés sé¢ Klinés té dt.07.04.2010, si dhe duke marré parasysh nevojat zyrtare, Kryetari i Komunés
sé¢ Klinés, mori kété;

VENDIM

Pér themelimin e trupit koordinues pér hartimin e PLVM-sé

1. THEMELOHET, trupi koordinues pér hartimin e Planit Lokal t& Veprimit né Mjedis
(PLVM) pér periudhén 2026-2030. Pérbérja e trupés koordinuese éshté si ne vijim;

1.1. Fadil Gashi, nénkryetar i komunés kryesues;

1.2, Enver Berisha, kryesues i Kuvendit te Komunés, anétaré;
1.3. Enver K. Berisha, Drejtor i DUMM, anétaré;

1.4. Xhezide Trepca- Gashi, Koordinatore e PLVM-sé;

1.5. Binak Sylaj, Drejtor i Drejtorisé se Administratés, anétaré

2. Grupi koordinues i ofron mbéshtetje komisionit pér hartimin e Planit Lokal te
Veprimit ne Mjedis té komunés sé Klinés.

3. Ky vendim é&shté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéhers,

Te njoftohen:
- Te pérmendurit;
- Ekzekutivi, si dhe;
- Arkivi,
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